LICEO QUADRI

Ricevimento Genitori

Orario denifinito

Cognome Nome alorno Ora Mail
Adami Ida Lunedi 11:05-12:00 ida.adami@liceoquadri.it
Alaimo Elisabetta Giovedi 10:10-11:05 | elisabetta@alaimo@liceoquadri.it
Albania Lara Lunedi 10:10-11:05 lara.albania@liceoquadri.it
Apolioni Flavio Martedi 10:10-11:05 flavio.apolloni@liceoquadri.it
Bassanese Barbara Lunedi 10:10-11:05 barbara.bassanese @liceoquadri.it
Benedini Marina Giovedi 11:05-12:00 marina.benedini@liceoquadri.it
Bergomi Elisabetta Lunedi 11:05-12:00 | elisabetta.bergomi@liceoquadri.it
Berti Matteo Mercoledi | 11:05-12:00 matteo.berti@liceoquadri.it
Bertoldi Silvia Venerdi 10:10-11:05 silvia.bertoldi@liceoquadri.it
Bianchin Lucia Mercoledi | 10:10-11:05 lucia.bianchin@liceoquadri.it
Bordignon Matteo Giovedi 11:05-12:00 matteo.bordignon@liceoquadri.it
Bozzo Giacomo Venerdi 9:10-10:10 giacomo.bozzo@liceoquadri.it
Calandrino Agostino Martedi 11:05-12:00 | agostino.calandrino@liceoquadri.it
Campagnolo Raffaela Martedi 10:10-11:05 | raffaela.campagnolo@liceoquadri.it
Campi Federico Lunedi 9:10-10:10 federico.campi@liceoquadri.it
Cannavo Giuseppe Martedi 10:10-11:05 giuseppe.cannavo@liceoquadri.it
Capuano Eugenio Venerdi 11:05-12:00 eugenio.capuano@liceoquadri.it
Cavallaro Susanna Venerdi 10:10-11:05 susanna.cavallaro@liceoquadri.it
Cevese Tommaso Mercoledi | 12:00-12:55 tommaso.cevese @liceoquadri.it
Cisco Giuliano Venerdi 11:05-12:00 giuliano.cisco@liceoquadri.it
Cosi Anna Giovedi 11:05-12:00 anna.cosi@liceoquadri.it
Cuomo Simone Lunedi 9:10-10:10 simone.cuomo@liceoquadri.it
Delle Vedove Aldo Lunedi 10:10-11:05 aldo.dellevedove @liceoquadri.it
Dinale Silvia Mercoledi 9:10-10:10 silvia.dinale@liceoquadri.it
Donazzolo Paola Lunedi 9:10-10:10 paola.donazzolo@liceoquadri.it
D'Urso Andrea Venerdi 10:10-11:05 andrea.durso@liceoquadri.it
Fabbro Marina Martedi 11:05-12:00 marina.fabbro@liceoquadri.it
Fabris Enrico Venerdi 9:10-10:10 enrico.fabris@liceoquadri.it
Fabris Mauro Giovedi 12:00-12:55 mauro.fabris@liceoquadri.it
Farinello Paolo Lunedi 9:10-10:10 paolo.farinello@liceoquadri.it
Fera Giuseppe Giovedi 9:10-10:10 giuseppe.fera@liceoquadri.it
Ferrari Claudio Venerdi 12:00-12:55 claudio.ferrari@liceoquadri.it
Fina Paola Giovedi 10:10-11:05 paola.fina@liceoquadri.it
Formosa Annunziata Martedi 11:05-12:00 | annunziata.formosa@liceoquadri.it
Fulgione Cosimo Lunedi 12:00-12:55 cosimo.fulgione@liceoquadri.it
Fumarola Lucia Martedi 11:05-12:00 lucia.fumarola@liceoquadri.it
Gagliardi Antonio Martedi 12:00-12:55 antonio.gagliardi@liceoquadri.it
Gastaldello Lucio Giovedi 10:10-11:05 lucio.gastaldello@liceoquadri.it
Giusti Elisa Mercoledi 9:10-10:10 elisa.giusti@liceoquadri.it
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Graziani Silvia Martedi 11:05-12:00 silvia.graziani@liceoquadri.it
Grendene Alessandra Lunedi 9:10-10:10 | alessandra.grendene@liceoquadri.it
Guerrini Federica Venerdi 9:10-10:10 federica.guerrini@liceoquadri.it
Guido Stanislao Venerdi 11:05-12:00 guido.stanislao@liceoquadri.it
Leonardi Ignazia Venerdi 9:10-10:10 ignazia.leonardi@liceoquadri.it
Lezzi Luisa Mercoledi 9:10-10:10 luisa.lezzi@liceoquadri.it
Lievore Roberta Venerdi 11:05-12:00 roberta.lievore @liceoquadri.it
Lievore Stefania Martedi 10:10-11:05 stefania.lievore @liceoquadri.it
Loregian Bruno Giovedi 11:05-12:00 bruno.loregian@liceoquadri.it
Lucherini Luigi Martedi 11:05-12:00 luigi.lucherini@liceoquadri.it
Manfredotti Monica Martedi 9:10-10:10 monica.manfredotti@liceoquadri.it
Mannoni Alessandro Giovedi 9:10-10:10 | alessandro.mannoni@liceoquadri.it
Mantia Giuseppe Martedi 9:10-10:10 giuseppe.mantia@liceoquadri.it
Marigliano Adriana Sabato 9:10-10:10 adriana.marigliano@liceoquadri.it
Meneguzzo Enrico Mercoledi 9:10-10:10 enrico.meneguzzo@liceoquadri.it
Merlin David Giovedi 9:10-10:10 david.merlin@liceoquadri.it
Merlin Stefania Venerdi 9:10-10:10 stefania.merlin@liceoquadri.it
Migliorisi Manuela Giovedi 10:10-11:05 manuela.migliorisi@liceoquadri.it
Morettin Paola Sabato 11:05-12:00 paola.morettin@liceoquadri.it
Munari Marilisa Mercoledi | 10:10-11:05 marilisa.munari@liceoquadri.it
Nardone Marina Mercoledi 9:10-10:10 marina.nardone@liceoquadri.it
Niola Federica Lunedi 10:10-11:05 federica.niola@liceoquadri.it
Nosiglia Emanuela Lunedi 9:10-10:10 emanuela.nosiglia@liceoquadri.it
Novello Lorenza Venerdi 10:10-11:05 lorenza.novello@liceoquadri.it
Nuzzo Valerio Martedi 9:10-10:10 valerio.nuzzo@liceoquadri.it
Ometto Nadia Sabato 11:05-12:00 nadia.ometto@liceoquadri.it
Panozzo Giovanni Sabato 10:10-11:05 giovanni.panozzo@liceoquadri.it
Pasetti Laura Mercoledi | 10:10-11:05 laura.pasetti@liceoquadri.it
Pat Gianbattista Lunedi 12:00-12:55 gianbattista.pat@liceoquadri.it
Pegoraro Aldo Mercoledi | 11:05-12:00 aldo.pegoraro@Iliceoquadri.it
Peron Diego Martedi 11:05-12:00 diego.peron@liceoquadri.it
Peruffo Beatrice Sabato 11:05-12:00 beatrice.peruffo@liceoquadri.it
Peruzzi Gian Pietro Lunedi 10:10-11:05 gianpietro.peruzzi@liceoquadri.it
Pietribiasi Marta Mercoledi | 11:05-12:00 marta.pietribiasi@liceoquadri.it
Pietrobelli Paola Giovedi 10:10-11:05 paola.pietrobelli@liceoquadri.it
Pigato Domenico Giovedi 9:10-10:10 domenico.pigato@liceoquadri.it
Pilastro Mary Giovedi 10:10-11:05 mary.pilastro@liceoquadri.it
Piras Celestina Lunedi 10:10-11:05 celestina.piras@liceoquadri.it
Pozzato Luca Venerdi 9:10-10:10 luca.pozzato@liceoquadri.it
Prizzon Giorgio Ugo Giovedi 10:10-11:05 giorgiougo.prizzon@liceoquadri.it
Ragone Rosario Lunedi 12:00-12:55 rosario.ragone@liceoquadri.it
Rauti Angela Mercoledi | 10:10-11:05 angela.rauti@liceoquadri.it
Rigolon Lucia Giovedi 9:10-10:10 lucia.rigolon@liceoquadri.it
Rigoni Nadia Venerdi 11:05-12:00 nadia.rigoni@liceoquadri.it
Rodeghiero Lorenzo Sabato 9:10-10:10 lorenzo.rodeghiero@liceoquadri.it
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Ruffatto Elena Lunedi 9:10-10:10 elena.ruffatto@liceoquadri.it
Saggin Fabio Lunedi 10:10-11:05 fabio.saggin@liceoquadri.it
Salvetti Stefano Venerdi 10:10-11:05 stefano.salvetti@liceoquadri.it
Scala Donatella Mercoledi 10:10-11:05 donatella.scala@liceoquadri.it
Serra Leonarda Lunedi 10:10-11:05 leonarda.serra@liceoquadri.it
Serraglio Roberto Lunedi 9:10-10:10 roberto.serraglio@liceoquadri.it
Sguotti Emanuela Mercoledi 11:05-12:00 emanuela.sguotti@liceoquadri.it
Simeoni Alfio Giovedi 10:10-11:05 alfio.simeoni@liceoquadri.it
Sovrano Liliana Venerdi 9:10-10:10 liliana.sovrano@liceoquadri.it
Spano Alfredo Lunedi 12:00-12:55 alfredo.spano@liceoquadri.it
Tescaro Giorgio Lunedi 11:05-12:00 giorgio.tescaro@liceoquadri.it
Todesco Massimo Mercoledi 11:05-12:00 massimo.todesco@liceoquadri.it
Tomasi Diana Giovedi 9:10-10:10 diana.tomasi@liceoquadri.it
Tonini Elisabetta Giovedi 10:10-11:05 elisabetta.tonini@liceoquadri.it
Totaro Biagio Giovedi 11:05-12:00 biagio.totaro@liceoquadri.it
Tovo Francesca Mercoledi 11:05-12:00 francesca.tovo@liceoquadri.it
Trappolin Paola Giovedi 9:10-10:10 paola.trappolin@liceoquadri.it
Vicari Marika Giovedi 11:05-12:00 marika.vicari@liceoquadri.it
Vicario Roberto Lunedi 9:10-10:10 roberto.vicario@liceoquadri.it
Vidale Davide Sabato 9:10-10:10 davide.vidale@liceoquadri.it
Villanova Luigi Venerdi 9:10-10:10 luigi.villanova@liceoquadri.it
Zaccaria Emanuela Giovedi 11:05-12:00 emanuela.zaccaria@liceoquadri.it
Zamperetti Giuseppe Martedi 11:05-12:00 | giuseppe.zamperetti@liceoquadri.it
Zampese Luca Venerdi 10:10-11:05 luca.zampese@liceoquadri.it
Zanato Angelica Sabato 9:10-10:10 angelica.zanato@liceoquadri.it
Zanesco Cinzia Venerdi 10:10-11:05 cinzia.zanesco@liceoquadri.it
Zausa Marco Giovedi 12:00-12:55 marco.zausa@liceoquadri.it
Zen Nadia Giovedi 11:05-12:00 nadia.zen@liceoquadri.it
Zenere Marina Mercoledi 8:10-9:10 marina.zenere@liceoquadri.it
Zin Maria Vittoria Martedi 10:10-11:05 mariavittoria.zin@liceoquadri.it




